SKK Rokycany C
TJ Slavoj Plzen C
TJ Sokol Plzer V B
TJ Dobfany C

TJ Banik Stfibro B

Zpravodaj c. 8

Sdruzeny Prebor Plzenska 2024/2025

Predehravka z 9.kola

TJ Prestice A

Strucné vysledky 8. kola

SK Skoda VS Plzer C
TJ Slavoj Plzen D

TJ Banik Stfibro C

TJ Prestice A

CB Dobrany C

TJ Banik Stfibro B

1:7  2978:3128 18/11
3:5  2867:3058 18/11
4:4  3019:2976 18/11
5:3  2390:2316 18/11
1:7  2906:3028 18/11
71 2537:2346  22/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skére Body
1 | TJ Banik Stfibro C 8 6 |1 ]1/2919.2] 44:20 13 Nejlepsi vykon hrace
2 |CB Dobfany C 8 6|0 |2 3002 | 41:23 12 Milan Wagner
3 | TJ Dobrany C 8 5|1 |2 28348 38:26 11 631 - TJ Sokol Plzefi V B
4 | TJ Sokol Plzeri V B 8 51| 2| 2887 | 36:28 11
5 | TJ Prestice A 8 3|1 ]4 26724 34:30 7
6 | SKK Rokycany C 8 3 1|4 /28239| 28:36 7
7 | TJ Slavoj Plzefi D 7 304 2970.3| 28:28 6 Nejlepsi vykon Zen
8 |SK Skoda VS Plzeri C 8 22| 428542 28:36 6 Zderika Novd
9 | TJ Banik Stfibro B 9 3/0|6 26611 27:45 6 583 - CB Dobrany C
10 | TJ Slavoj Plzen C 8 0|1]7 2689.6| 16:48 1
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x | Zdenék Weigl Sk. Plzeii C 588 3x | Zdenék Weigl Sk. Plzefi C 118 588
4x | Petr Bohuslav Rokycany 576 2x | Petr Bohuslav Rokycany 115.59 576
1x | Jaromir Kotas Sj. Plzenn C 567 1x | Jaromir Kotas Sj. Plzen C 114.23 | 567
4x | Michal Novosad Sj. Plzeii D 559 4x | Michal Novosad Sj. Plzefn D 112.61 559
1x | Martin Provaznik CB Dobfany C 551 2x | Martin Provaznik CB Dobfany C 112.31 551
7x | Milan Wagner Plzeii VB 549 7x | Milan Wagner Plzeii VB 111.45 | 549

Podrobné vysledky 8. kola:

SKK Rokycany C 2978 1:7 3128 SK Skoda VS Plzen C
Jan Benisek 477 0:1 547 Petr Zika
Matéj Benisek 510 0:1 519 Jifi Hebr
Andrea Pytlikova 451 0:1 469 Vaclava FlaiShanzova
Jan Ungr 497 0:1 518 Sarka Sykorova
Vaclav Webr 467 0:1 588 Zdenék Weigl
Petr Bohuslav 576 1:0 487 Karel Majner
TJ Slavoj Plzei C 2867 3:5 3058 TJ Slavoj Plzei D
Vaclav Reithmaier 491 0:1 518 Rudolf Bfezina
Lenka Rychnavska/Zdenék Jeremias 405 0:1 559 Michal Novosad
Jaromir Kotas 567 1:0 538 Alexander Kalas
Hana Hofreitrova 466 0:1 516 Roman Drugda
Veronika Novakova 453 1:0 459 Matyas Luhan
Jan Kraus 485 1:0 468 Natalie Bajerova
TJ Sokol Plzeii V B 3019 4. 2976 TJ Banik St¥ibro C
Vaclav Pavli¢ek 473 0:1 503 David Junek
Martin Karkos 498 0:1 508 Martin Andrs
Libor Vit 486 0:1 522 Miroslav Hrad
Patrik Kolar 503 0:1 521 Pavel Spisar
Libor Pelcman 510 1:0 499 Petr Benes
Milan Wagner 549 1:0 423 Hana Spisarova
TJ Dobiany C 2390 5:3 2316 TJ Piestice A
Petr Jezek 379 0:1 401 Miroslav Cepicky
Jan Mertl 432 1:0 362 Josef Némec
Petr Trdlicka 388 0:1 406 Karel Vaviicka
Koloman Lazék 399 1:0 396 Roman Janota




Martin Kristof 401 0:1 407 Milan Kubat
Petr Sloup 391 1:0 344 Miroslav Steffl
TJ Banik St¥ibro B 2906 1:7 3028 CB Dobfany C
Jan Vlach 444 0:1 489 Vendula Blechova
Karel Smrz 489 0:1 512 Zdenika Nova
Lucie Gottfriedova 467 0:1 474 Zderika Lipchavska
Zuzana Zaveska 495 0:1 506 Roman Lipchavsky
Milan Vicéek 511 1:0 496 Zdenék Eichler
Stanislav Zoubek 500 0:1 551 Martin Provaznik
TJ Pfestice A 2537 7:1 2346 TJ Banik Stfibro B
Josef Némec 378 0:1 383 Karel Smrz
Miroslav Cepicky 398 1:0 395 Vaclav Dubec
Miroslav Steffl 425 1:0 383 Vlastimil Cervenka
Karel Vaviicka 473 1:0 394 Lucie Gottfriedova
Milan Kubat 414 1:0 393 Milan Vicek
Roman Janota 449 1:0 398 Stanislav Zoubek

Tabulka hracéd po 8. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

1. Milan Wagner TJ Sokol Plzer V B
2. Michal Novosad TJ Slavoj Plzeri D
3. Milan Vrabec CB Dobfany C

4. Jiti Vavricka SKK Rokycany C
5.  Roman Lipchavsky CB Dobtany C

6. Martin Kristof TJ Dobiany C

7. Zdenék Weigl SK Skoda VS Plzefi C
8. Martin Andr§ TJ Banik Stfibro C
9. Petr Bohuslav SKK Rokycany C
10. Petr Zika SK Skoda VS Plzefi C
11. Alexander Kalas TJ Slavoj Plzeri D
12. David Junek TJ Banik Stfibro C
13. Pavel Spisar TJ Banik Stfibro C
14. Miroslav Hrad TJ Banik Stfibro C
15. Zderika Nova CB Dobfany C

16. Karel Vavficka TJ Prestice A

17. Zdenék Eichler CB Dobfany C

18. Milan Kubat TJ Pestice A

19. Roman Janota TJ Prestice A

20. Zuzana Zaveska TJ Banik Stfibro B
21. Patrik Kolar TJ Sokol Plzei V B
22. Roman Drugda TJ Slavoj Plzeri D
23. Libor Vit TJ Sokol Plzefi V B
24. Jaromir Kotas TJ Slavoj Plzef C
25. Sarka Sykorova SK 8koda VS Plzefi C
26. Petr Benes TJ Banik Stfibro C
27. Martin Karko$ TJ Sokol Pizeri V B
28. Jan Mertl TJ Dobiany C

29. Vendula Blechova CB Dobfany C

30. Petr Trdlicka TJ Dobfany C

31. Karel Majner SK Skoda VS Plzefi C
32. Vaclav Brozik TJ Slavoj Plzeri D
33. Stanislav Zoubek TJ Banik Stfibro B
34. Libor Pelcman TJ Sokol Plzefi V B
35. Jan Ungr SKK Rokycany C
36. Matéj Benisek SKK Rokycany C
37. Vaclav Sestak TJ Dobfany C

38. Jan BeniSek SKK Rokycany C
39. Josef Tétek TJ Sokol Pizeri V B
40. Karel Jindra SK Skoda VS Plzefi C
41. Vaclav Reithmaier TJ Slavoj Plzeri C
42. Petr Sloup TJ Dobfany C

43. Kamila Novotna CB Dobfany C

44. Miroslav Steffl TJ Prestice A

45. Koloman Lazok TJ Dobfany C

46. Jan Kraus TJ Slavoj Plzeri C
47. Matyas Luhan TJ Slavoj Plzefi D
48. Jan Jirovsky TJ Sokol Plzefi V B
49. Vaclav Stych TJ Dobfany C

50. Vaclav Webr SKK Rokycany C
51. Rudolf Bfezina TJ Slavoj Plzeri D
52. Miroslav Cepicky TJ Prestice A

[$)]
w

. Hana Hofreitrova

TJ Slavoj Plzer C

579.40/9
561.73/7
539.13/6
532.07/7
531.87/9
531.36/9
531.22/8
530.24 /9
523.85/8
521.76/8
520.30/9
520.05/8
518.56/9
518.32/9
513.83/9
513.40/8
511.40/6
510.64/7
509.48 /7
508.15/8
504.75/8
503.90/7
503.53/6
502.99/8
498.82/8
498.7219
495.04 /7
49473 /6
492.92/8
492.80/9
488.34/8
487.43/6
487.00/9
486.41/8
486.05/5
484.96/7
483.47 /4
481.70/8
481.45/4
481.23/8
480.56 /7
480.38/7
479.00/3
478.63/8
477.69/8
470.60/9
468.42/6
468.08/5
467.55/7
467.25/5
461.95/9
457.67/9
457.3716

9. kolo - 25.11.2024 (pondéli)

Pé 17:00 TJ Prestice A - TJ Banik Stfibro B
17:00 CB Dobrany C - TJ Sokol Plzef V B
17:00 SK Skoda VS Plzef C - TJ Slavoj Plzef C
17:00 TJ Slavoj Plzeri D - TJ Dobfany C
18:00 TJ Banik Stfibro C - SKK Rokycany C
10. kolo - 27.1.2025 (pondéli)
P4 17:00 TJ Prestice A - CB Dobrany C
17:00 TJ Slavoj Plzeri D - TJ Banik Stfibro B
17:00 SK Skoda VS Plzefi C - TJ Dobfany C
17:00 TJ Sokol Plzei V B - SKK Rokycany C
18:00 TJ Banik Stfibro C - TJ Slavoj Plzen C

Tabulka Zen po 8. kole
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Zderika Lipchavska
Vaclav Pavli¢ek
Hana Spisarova

Iva Cerna

Lucie Gottfriedova
Jifi Hebr

Vaclava FlaiShanzova
Josef Némec
Marcela Hessova

CB Dobrany C

TJ Sokol Plzeri V B
TJ Banik Stfibro C

TJ Slavoj Plzei C

TJ Banik Stfibro B
SK Skoda VS Plzefi C
SK Skoda VS Plze# C
TJ Prestice A

CB Dobiany C

TJ Slavoj Plzefi D
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447.68/9
4472817
446.40/7
443.75/8
439.56 /6
417.62/8
414.00/2
413.68/5
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